МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

03.11.2023 № 400

Об участии в городском фестивале – конкурсе детского творчества

«Театральная карусель» среди детей дошкольного возраста муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»

В соответствии с приказом Департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 30.08.2023 №573-п «Об утверждении плана работы

Департамента образования администрации города Нефтеюганска на 2023-2024

учебный год», в целях реализации федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования, утверждённого приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования», приказом Департамента образования администрации

города Нефтеюганска 11.10.2023 г № 706-п «О проведении городского фестиваля

– конкурса детского творчества «Театральная карусель» среди детей дошкольного

возраста в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять участие в

городском фестивале – конкурсе детского творчества «Театральная карусель»

среди детей дошкольного возраста (далее – Фестиваль) с 20.11.2023 г. по

27.11.2023 г.

2. Назначить ответственным за подготовку воспитанников к участию в

Фестивале воспитателя Косухину Н.Н., музыкального руководителя Николаеву

Е.Н.

3. Ответственным:

3.1. В срок до 20.11.2023 г. подготовить с воспитанниками театральную

постановку, согласно приложению 1 приказа Департамента образования

администрации города Нефтеюганска 11.10.2023 г № 706-п «О проведении

городского фестиваля – конкурса детского творчества «Театральная карусель»

среди детей дошкольного возраста в 2023 году».

3.2. В срок до 20.11.2023 г. разместить и предоставить ссылку на

видеоматериалы театрализованной постановки с воспитанниками.

 4. Заместителю директора по воспитательно-методической работе

О.В.Гурьевой, в срок до 20.11.2023г. направить ссылку на видеоматериалы

театрализованной постановки на электронную почту ekaterina-kuznetsova-

2019@mail.ru.

 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву.

Директор                                                                                          Ю.А.Ячникова

mailto:ekaterina-kuznetsova-2019@mail.ru
mailto:ekaterina-kuznetsova-2019@mail.ru